1.4.2. A Proposta do contratado; 1.4.3. Eventuais anexos dos
documentos supracitados. 1.5. O regime de execução é o de empreitada por preço global. 2. CLÁUSULA
SEGUNDA – DO VALOR TOTAL 2.1. O valor total estimado deste Termo Aditivo de contrato é de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais). 3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL 3.1. Fica alterada a CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO do Segundo Termo
Aditivo, para o fim de prorrogar por doze meses o prazo de vigência contratual estabelecido, nos moldes
do que preconiza o Processo Administrativo nº 001/2023 e art.